i

VENETO

4a giornata Attivita esordienti Vicenza Verona 2

Staff. 4x50 Mista

Verona, Domenica 28/01/2024 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MIHALACHE CAMELIA
SICILIANO ANNA
DEGANI BIANCA LUCIA
MAZZIER MARTINA

BREMBILLA MARGHERITA
MININI GAIA

MARTINICA CATERINA
FERRANTE AURORA

DAL CENGIO ELENA
ROSSI MIU

DAL CENGIO ALESSIA
LOVATO ARIELLE

TECCHIO STELLA
DANI LINDA
TERAZZAN NOEMI
TERAZZAN ASIA

GAZZIERO GAIA

CIMAN NICOLE

BRAVO GAIA
VALDEGAMBERI GIULIA

MARCHI CARLOTTA
REDI GINEVRA
PORTELLI EMMA
SHUTA ISABEL

TURATA GRETA
TENUTI LUCIA
DANDREA ADELE
BINATO STELLA

CAPANO ALICE
GUGLIELMI GAIA

DI GIROLAMO ARIEL
DONELLI ANGELICA

RISULTATI

Serie

Anno

2012
2012
2013
2012

2012
2012
2012
2012

2012
2012
2013
2012

2013
2013
2012
2012

2012
2013
2012
2012

2013
2013
2013
2013

2013
2012
2012
2012

2012
2013
2012
2013

Societa

GAM SSD - ARBIZZANO

FONDAZIONE M.BENTEGODI

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

FREE TIME ASD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

FONDAZIONE M.BENTEGODI

TEAM SPORT ISOLA ASD

ACQUA18 SSD

Foglion. 1

28/01/2024

Cat.: Esordienti A F

Tempo

(00:32.5)

02:32.0

(00:35.6)

02:33.8

(00:41.9)

02:34.5

(00:43.0)

02:39.5

(00:41.7)

02:40.8

(00:43.5)

02:44.7

(00:44.3)

02:45.5

(00:44.5)

02:50.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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